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Avaldamise algus: 23.01.2024
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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing L.U. Konsult (registrikood: 10215026) (aadress Kirsi tn 26, Pärnu
linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, 80037) poolt esitatud taotluse alusel valminud on Kamali II liivakarjääri
mäeeraldise kaevandamisloa L.MK/329322 muutmise otsuse ja loa eelnõu. Käesoleva keskkonnaloa
muutmistaotlusega soovib taotleja laiendada oma senist tegevust Kamali II liivakarjääri mäeeraldisel ning
hõlmata mäeeraldisega ka 2022. a. uuritud ja kinnitatud ehitusliiva aktiivse tarbevaru plokid 16 ja 17 aT.
Taotletava Kamali II liivakarjääri mäeeraldise kagupoolse lahustüki vertikaalne laiendamine tagab
mäeeraldisel leiduva maavaravaru keskkonnasäästliku ja ratsionaalse väljamise. Mäeeraldise ja selle
teenindusmaa piire pindalaliselt muuta ei soovita. 
Kamali II liivakarjäär asub Pärnu maakonnas Saarde vallas Kanaküla ja Kamali külas eraomandis oleval,
taotlejale kuuluval, Kiriku (tunnus 71201:001:0203) kinnistul ja koosneb kahest lahustükist. Mäeeraldise
pindala on 14.57 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 28,34 ha. Taotletav ala asub Kamali
liivamaardlas (registrikaart nr 81). Kaevandamisloa muutmise taotluse kohaselt on seisuga 31.03.2023
mäeeraldise ehitusliiva aktiivse tarbevaru kogus (plokid 6, 7, 8, 16, 17 aT) 489,81 tuh m³ ja kaevandatav
varu on 424,81 tuh m³, ehituskruusa aktiivse tarbevaru kogus (ploki 5, 7 aT) 50,91 tuh m³ ja kaevandatav
varu on 44,91 tuh m³. Maavara kaevandamise keskmiseks aastamääraks taotletakse 60 tuh m³. Maavara
kasutusaladeks on teedeehitus ja ehitus. 
Keskkonnaloale lisatakse järgmised kõrvaltingimused: 
1. Vajadusel peab kaevandamisloa omanik tegema Kanaküla-Kamali maanteel korduvat tolmutõrjet.
Tolmutõrje vajaduse otsustab Transpordiamet kui tee haldaja. Tolmu tekke ja leviku vältimiseks kuival
aastaajal tuleb karjäärisiseseid teid kasta või töödelda vastavate vahenditega. 2. Mäeeraldise lõunapiirile
rajada 300 m pikkune ja 4 m kõrgune katendivall. 
3. Paderniku talust peavad öösel töötavad purusti ja sõel jääma vähemalt 450 m kaugusele. 
4. Maksimaalset (ööpäevaringset) kaevandamisintensiivsust ei tohi rakendada aastas rohkem kui 32
ööpäeva. Teavitada lähimate talude elanikke öisel ajal kaevandamise vajadusest vähemalt nädal aega
enne tegevuse alustamist. Teede olukord fikseerida enne intensiivse väljaveo algust koos
Tramspordiametiga. 
5. Karjääri väljaveotee rajada müra aruandes kirjeldatud asukohta. 
6. Mõõta kinnistute Paderniku (katastritunnus 71101:004:0098) ja Näsa (katastritunnus 71101:004:0121)
salvkaevude veetaset neli korda aastas. Mõõtmised peavad sisaldama nii veerikast kui kuiva perioodi.
Seirata kogu kaevandamislubade kehtivuse aja vältel. Mõõtmiste kulud tasub kaevandamisloa omanik.
Veetasemete mõõtmise protokollid peavad olema allkirjastatud mõõtja ja maaomaniku poolt.
Mõõtmisprotokolli märkida kaevu rakke kõrgus maapinnast, veetase rakkest ning kaevu sügavus rakkest.
Kui veetaseme seirest selgub, et kaevandamistegevuse tõttu alaneb veetase kaevus, tuleb
kaevandamisloa omanikul tagada mõjutatud kinnistu elanikele igapäevane joogivesi (salvkaevu
süvendamise või puurkaevu rajamise teel).

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124612

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult kahe
nädala jooksul e-posti aadressil info@keskonnaamet.ee alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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